
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAUNIONE DEI COMUNI MONTEDOROComuni AssociatiComune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune diGinosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune diLeporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune diMonteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Socialen° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.itTel.

COMUNE DI ORIA (BR)
Via Epitaffio - 72024 - ORIA (BR) - Tel. 0831847958 - Fax 0831846511Part. IVA: Cod. Fisc. 80001550740 Cod. Istat 074011PEC: PROTOCOLLO.COMUNE.ORIA@PEC.RUPAR.PUGLIA.IT

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile2016, n. 50
Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Affidamento del servizio di gestione del patrimonio in global service inclusi serviziintegrati quali portierato e pulizia degli immobili comunali
CIG 8856116a1c
CUP e99j21006530004
Importo di gara 2.881.200,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Struttura proponente Settore Lavori Pubblici Comune di Oria
Modalità TELEMATICA



PREMESSO E CONSIDERATO
 che con verbale di gara n.1 del 20.01.2022 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorsoistruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/odocumentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; che a tal fine, con nota prot. n. 287 del 20.01.2022, i concorrenti ammessi con riserva alla garasono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti dellavigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentarela documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 13:05 del giorno 21.01.2022alle ore 15:05 del giorno 31.01.2022; che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessionedi gara sono state fissate per il giorno 01/02/2022 alle ore 11.15.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:
In data 01/02/2022 alle ore 11.15, il RUP della gara in oggetto, Ing.Gaetano Padula
dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante
ROMEO GESTIONI SPA - P.IVA:05850080630
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) NO _________________________

MEIT MULTISERVICES SRL - P.IVA:05691520729
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) NO _________________________

DINAMICA SERVIZI SRL - P.IVA:
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) NO _________________________

società cooperativa Tre Fiammelle -P.IVA:00123510711
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Salento Multiservizi srl - P.IVA:04545810758
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) NO _________________________



CONSORZIO FRA COOPERATIVE DIPRODUZIONE E LAVORO CONSCOOPSOCIETA' COOPERATIVA - P.IVA:00140990409
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs.50/2016, art. 48, comma 8) LA PULITA & SERVICE - P.IVA/CodFisc.:02791590728 (Mandante) ANTAGA SOC. COOP. - P.IVA/CodFisc.:02383860745 (Mandante)

SI _________________________

SESA DI COSIMO SCRASCIA & C. S.A.S. -P.IVA:02026730743
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

SI _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:
Partecipante Data e ora diarrivo Protocollo Offerta

CONSORZIO FRA COOPERATIVE DIPRODUZIONE E LAVORO CONSCOOPSOCIETA' COOPERATIVA
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) LA PULITA & SERVICE - P.IVA/CodFisc.:02791590728 (Mandante) ANTAGA SOC. COOP. - P.IVA/CodFisc.:02383860745 (Mandante)

27/01/202209:20 n. 364 del27/01/2022 AMMESSA

SESA DI COSIMO SCRASCIA & C. S.A.S.
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)

28/01/202211:52 n. 383 del28/01/2022 AMMESSA

Alle ore 11.30 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti ipartecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.



Il RUPIng.Gaetano Padula


		2022-03-09T08:22:16+0000
	PADULA GAETANO




